

Hanne Nielsen Holding ApS

Raskvej 52
8763 Rask Mølle

CVR-nr. 31 87 52 93

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Hanne Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hanne Nielsen Holding ApS
Raskvej 52
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 31 87 52 93

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Hanne Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 113.089, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.565.705.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		257.515	184.547
Personaleomkostninger	1	<u>5.408</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		262.923	184.547
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-55.488</u>	<u>-54.784</u>
Resultat før finansielle poster		207.435	129.763
Finansielle omkostninger		<u>-94.346</u>	<u>-104.841</u>
Årets resultat		<u>113.089</u>	<u>24.922</u>
Overført resultat		<u>113.089</u>	<u>24.922</u>
		<u>113.089</u>	<u>24.922</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.270.749</u>	<u>3.326.237</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.270.749</u>	<u>3.326.237</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.270.749</u>	<u>3.326.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.438	11.760
Andre tilgodehavender		9.697	1.850
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.555</u>	<u>8.515</u>
Tilgodehavender		<u>28.690</u>	<u>22.125</u>
Likvide beholdninger		<u>3.280</u>	<u>5.592</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.970</u>	<u>27.717</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.302.719</u></u>	<u><u>3.353.954</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.440.705</u>	<u>1.327.616</u>
Egenkapital		<u>1.565.705</u>	<u>1.452.616</u>
Gæld til realkreditinstitutter		642.595	686.635
Andre kreditinstitutter		<u>403.112</u>	<u>460.810</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.045.707</u>	<u>1.147.445</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	123.580	110.979
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.000	2.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.580	42.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.047	41.706
Anden gæld		<u>516.100</u>	<u>556.265</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>691.307</u>	<u>753.893</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.737.014</u>	<u>1.901.338</u>
Passiver i alt		<u>3.302.719</u>	<u>3.353.954</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.327.616	1.452.616
Årets resultat	0	113.089	113.089
Egenkapital 30. september 2021	<u>125.000</u>	<u>1.440.705</u>	<u>1.565.705</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	-4.952	128.352
Pensioner	0	10.500
Andre omkostninger til social sikring	-456	852
Andre personaleomkostninger	0	1.187
	<u>-5.408</u>	<u>140.891</u>
Aktiverede lønomkostninger	0	-140.891
	<u>-5.408</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	742.891	708.522	65.927	416.131
Andre kreditinstitutter	515.533	460.765	57.653	140.576
	<u>1.258.424</u>	<u>1.169.287</u>	<u>123.580</u>	<u>556.707</u>

3 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30/9-2021 på kr. 10.707. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30/9-2021, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 709, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 3.271.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.950, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.950 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hanne Nielsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-580273616718 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2022 kl.: 11:45:37
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor
RID: 58496002 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2022 kl.: 12:12:34
Underskrevet med NemID

Hanne Nielsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-580273616718 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2022 kl.: 15:08:08
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e7e05eqZSYu246801804